Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93

им. Кронида Обойщикова

350901, г. Краснодар, ул.1-го  Мая, 93   ИНН/КПП 2311062324 / 231101001

телефон/факс  (861)252-67-97

 П Р И К А З

от  01.09.2021 г.                                                                           №   510/1__-П

О продолжении деятельности Социально-психологической службы

МАОУ СОШ № 93  в 2021-2022 учебном году

В целях организации активного сотрудничества  администрации,

учителей, обучающихся и родителей между собой, а также внешних

социальных структур с ними для оказания  квалифицированной,

всесторонней и своевременной помощи обучающимся, профилактики

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации

Закона №1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае»

п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить деятельность Социально-психологической службы в МАОУ

СОШ № 93  в 2021-2022 учебном году в соответствии с Положением о

Социально-психологической службе в МАОУ СОШ № 93 (Приказ об

утверждении от 01.09.2020 № 320/1-П)

2. Утвердить состав Социально-психологической службы в МАОУ СОШ №

93  на 2021-2022 учебный год (Приложение 1).

3. Утвердить план работы Социально-психологической службы в МАОУ

СОШ № 93  на 2021-2022 учебный год (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №93                                  О.Н.Дегтярева

		2022-06-08T11:17:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 ИМЕНИ КРОНИДА ОБОЙЩИКОВА
	I am the author of this document